krupicova (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)

i:Polévka
:0Obéd 1
. Patek 11.7.2025

srbskeé rizoto, tiva salat, merunkovy dZus+voda s citro
01,03,06,07,09,10,11,13)

‘Utery 8.7.2025
dynova (A: 01,01a,03,05,06,07,09,10,11,13)

rybi filé na masle, bramborova kase, okurkovy salat, ¢aj s
01,03,04,05,06,07,09,10,11,13)

hovézi vyvar s abecedou (A: 01,01a,03,05,06,07,09,10,11,13)
koprova omacka, vafené vejce, vafeny brambor, dzus multivitamin (A:
01,01a,03,06,07,09,10,11)

. :Ctvrtek 10.7.2025
zeleninova (A: 01,01a,03,05,06,07,09,10,11,13)

Specle s uzenym masem a se zelim, bylinkovy ¢aj (A: 01,06,07,09,10,11,12)

vloCkova (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)

.. ‘Polévka

vepfové maso na ¢esneku s téstovinou, voda s matou (A:
01,01a,03,06,07,09,10,11,12,13)

Obiloviny obsahujici lepek
Obiloviny - pSenice

AraSidy (podzemnice olejna)
Sojové boby (soja)

Zména jidelniho listku vyhrazena !!!

Vedouci $J: Smrékova

_ /‘/";, = ~~ S 5
(D otrow it

V@S

07
09
10
11
12
13

Objednavky jidel DEN PREDEM do 12.30 h !I!!

’;x,_ /Objednavky obéda ¢&. 2 je NUTNO provést do patku pfedchoziho tydne do 12.30 h, odhladky obéda €. 2 v
'\ pfipadé neptitomnosti ve $kole u vedouci SJ !!!

Vedouci kuchyné: Horvatova

Sezamova semena
Oxid sifiCity a sifiCitany



